



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
28532
FECHA
25/11/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2021-11-25T10:33:05
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$31,922.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,107.52
20	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	500.00	Kilogramo	\$31,922	\$15,961.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,553.76
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$31,922.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,107.52
60	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,500.00	Kilogramo	\$31,922	\$47,883.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,661.28
200	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	5,000.00	Kilogramo	\$32,892	\$164,460.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	26,313.60
12	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	300.00	Kilogramo	\$36,680	\$11,004.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,760.64
40	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$36,680	\$36,680.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,868.80
40	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	1,000.00	Kilogramo	\$36,680	\$36,680.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,868.80

Total unidades: 11,300.00

Importe con letra

CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 92/100 M.N.

Subtotal	\$ 376,512.00
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 60,241.92
Total	\$ 436,753.92

Referencia OC: GDL3469

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	D6F6E127-F96D-4FDE-8800-E3258C8EC23A
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2021-11-25T10:33:05

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
U4IA9SD3cwOqG9Q5JtnPqx+njisiFZCGJB441j2juT+sMHULyw7VOKzdlDy5fgrLzsqxlqJYUSXyonUJ4pjCFoPjVXGExOfa6WSwxeVRy2wje9l4shbFyDljY3pXiZwbRLFZlQdjNJ53LaCrOxlKSGSZSNMsRHcrNmBm3hQyMV26NQ7W4Pw4Tt4c5I87RS95TMvszNDTS1yUY1xIBDqM3rvG7wNFIH29FifdKCJXXEUQ6uSxIV5uesoTmP6vtRExfUImI09EYM6+TtycHfGxij

Sello del SAT
BRUPOtU6o55gZuR+B0nmKlcmx4VfisWwnoYk3xKVoMuNRunQMZOA5lcpRgr3ZcmDOLyTHrKWvnS/Opv/5QeZnvchN+mbfe3FPqoXjWbJqHSr10Lx76GCJJXAtpmKCU0wmPNPaXhXBINPHleG2UyZGc2lgPOIRogoWrkiFjXqp1A3ecHAjF3q07p6lzZsM0xQ6fwJM1nTPfo0rlmQ2XKbNSTtHcbjNIXL/A+ijlB2xTHfkTWdcWA0GAtj3r6nsvBXvJ+QCu85IHxb+N+EegEXDvy0Z0B4lx+OxyqEoe0SMojnTN6e+MR32nbF+7nEccFRJDiruBKWjSMSEyn7JEbAdA==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 28532 2021-11-25T10:32:27 03 00001000000503203209 376512.00 MXN 436753.92 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.922000 31922.000000 31922.000000 002 Tasa 0.160000 5107.520000 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA